来店型店舗「第一生命生涯設計パーク 東京大手町店」 11月26日オープン!

第一生命保険相互会社(社長 斎藤 勝利)は、平成19年11月26日、大手町に来店型店舗「第一生命生涯設計パーク 東京大手町店」を出店します。東京大手町店は、平成19年3月30日に出店した王子メトロピア店(東京メトロ王子駅構内)に続く2店目の「生涯設計パーク」となります。

「生涯設計パーク」は、「お客さまにとって身近な場所で、ご都合の良い時間に気軽にご来店いただける」ことをコンセプトにした店舗です。専門のスタッフが常駐し、万一の時の準備、医療費、老後生活資金の準備などのご相談や、住所変更やお受取人さまの変更などご加入の保険に関する各種お手続き、また保険商品のご案内など、お客さまのさまざまなニーズにお応えします。

今回、「生涯設計パーク 東京大手町店」は、多くのお客さまにご利用いただけるようJR東京駅から徒歩8分、東京 メトロ大手町駅と直結している大手町ビル内の店舗であり、平日は21時まで、土曜日も18時まで営業し、お客さまの 利便性を追求いたしました。

今後とも、お客さまの多様なニーズにお応えすべくさまざまなサービス提供を拡大していきます。 今回オープンする店舗の概要は以下のとおりです。

【第一生命 生涯設計パーク 東京大手町店の概要】

1.所在地 東京都千代田区大手町 1丁目6番地1号 大手町ビル 1階

2.名称 第一生命 生涯設計パーク 東京大手町店

3. 電話番号 電話 03 - 3214 - 5011

4. 取扱業務 (1)ご契約の保険に関する各種お手続き

(2)ご契約内容の各種お問合せ

(3)医療、介護、年金などのご相談

(4)生命保険、がん保険のご相談、お取扱

5. 営業時間 平日 11時~21時 / 土曜日 10時~18時

日・祝日は営業しておりません

各種お手続きは平日11時~17時にて受付、お問合せ及び各種ご相談については、随時受付休業日:GW(5/3-5/5)、年末·年始(12/31-1/3)

6. 取扱商品 「生命保険」がん保険」

お取扱商品・サービスについては今後拡大していく予定です。